az MNB ellenőrzési hatáskörébe tartozó jogszabályok ismételt megsértése esetén az MNB az MNB 

tv. 75. §-a alapján további intézkedést alkalmazhat, illetve bírságot szabhat ki, amelynek összege az 

MNB tv. 76. § (1) bekezdése alapján százezer forinttól kétmilliárd forintig terjedhet. 

IV. a Társaságot 3 200 000 Ft, azaz hárommillió-kettőszázezer forint összegű bírság megfizetésére 

kötelezi. 

A kiszabott bírságot jelen határozat véglegessé válásától számított 30 napon belül kell az MNB 

19017004-01678000-30900002 számú számlájára történő átutalással – „bírság” megjelöléssel, 

valamint a határozat számának feltüntetésével – megfizetni.